
ЧУВАТИ ДО КРА.1А 2027. год. 
Функција: 31, редни бр. 36. 
Датум: 07.07.2022.Г, 
Обрађивач: ВС Дмитар Саватовић 

У складу са чланом 147. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), а из објективних и 
доказивих разлога, доносим: 

О Д Л У К У 
о обустави поступка јавне набавке број 121/2022 

1. Назив наручиоца: ВОША ПОШТА 2977 Беотрад. 

2. Адреса наручиоца: Ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд. 

3. Опис предмета набавке: Набавка добара - Лим поцинковни, обраћен. 
Према одредбама оквирног споразума (ОС број 3703-38 од 
23.06.2021. године), закљученим између ВП 1102 Београд и 
добављача наведених у прилогу 3 ОС за набавку добара по 
партији 8 - Плоче, лимови, траке и фолије. 

4. Назив из општег речника 
набавки: 14000000 - Потрошни материјал. 

5. Процењена вредност 
набавке: 80.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

6. Број примљених понуда: Једна. 

7. Разлог обуставе поступка: У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 28.06.2022. године 
објављен је позив број 8-52 за подношење понуда на порталу: 
хулулу.паћауке.тоа. еоу.гв. 

Истовремено је (актом број 9-36 од 28.06.2022. године) 
електронском поштом упућено обавештење свим предузећима -
добављачима који су потписници ОС број 3703-38 од 
23.06.2021. године, Партија бр.8, закљученим са ВП 1102 
Београд, да могу преузети позив за подношење понуда на 
интернет страници: лулулу.паћауке.тод.еоу.гв, идентификатор: 
0093/21- 834 - 121/2022, под називом огласа: ЛИМ 
ПОЦИНКОВНИ, ОБРАЂЕН. 

У тачки 7. позива за подношење понуда је дефинисано да ће се 
понуде Добављача сматрати благовремене ако у ВП 2977 
Београд буду достављене до 10:00 часова дана 07.07.2022. 
године. 

У наведеном времену за достављање понуда пристигла је једна 
понуда и то добављача „ТП „ВОЈАТЧ" д.о.о. Београд, др. Ивана 

В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2977 

Број 7-51/1 
07.07.2022. године У 

л БЕОГРАД 

Страна 1 од 2 



Рибара бр.115А, 11000 Београд. Понуда је пристигла 
благовремено, исправна је али није прихватљива јер је понуђена 
цена већа од процењене вредности, 94.000,00 динара без 
обрачунатог ПДВ, те из тог разлога ВП 2977 Београд доноси 
одлуку о обустави поступка јавне набавке. 

8. Поступак набавке предметних добара биће поново спроведен током 2022. године, по 
одредбама важећег ОС. 

- Архива. 
Објављено на интернет страници: 

- \УЛУЛУ.паћауке.тоа.§оу.гз 

Страна 2 од 2 




